contencioso do Município, em segunda instância ao Gabinete
da Prefeita em caráter complementar aos realizados pela
Procuradoria/Assessoria - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Borda da Mata. CONTRATADO: SPENCER &
VASCONCELOS ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº
08.396.956/0001-66. VALOR: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil
e quatrocentos reais) - DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Art.